
公示编号:（Z）DZBHX202308160005号

招标人:广西润鑫智慧科技有限公司
2023年08月16日

广西润鑫智慧科技有限公司

广西华润红水河水泥有限公司宾阳县黎塘镇龙马山石灰岩矿基建采准工程

中标候选人公示

    广西润鑫智慧科技有限公司广西华润红水河水泥有限公司宾阳县黎塘镇龙马山石灰岩矿基建采准工
程（标段编号：D26009923FZ0007） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：西安徐工建设工程有限公司

1.1 投标价格：14572287.00元

1.2 质量：合格

1.3 工期/交货期/服务期：17个月

1.4 项目负责人情况：

    姓名：高文婷

    证书名称：矿业工程一级建造师

    证书编号：陕1142014201504652

1.5 资质：矿山工程施工总承包壹级资质，（专业分包：广西金建华爆破工程有限公司）爆
破作业单位许可证一级级资质。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
准格尔旗窑沟乡厅子堰煤矿有限责任

公司露天煤矿剥离、复垦工程

准格尔旗窑沟乡厅子堰煤矿有限责任

公司
2021-09-24

2
阿拉善金宝利格矿业有限公司查汗木

胡鲁石墨矿矿石开采商务合同
阿拉善金宝利格矿业有限公司 2022-03-31

3
福建安砂建福水泥有限公司曹田矿区

水泥用灰岩矿矿山开采承包合同
福建安砂建福水泥有限公司 2021-11-01

4 榆中骨料项目露天矿山基建期工程 榆中日昌升新型建筑材料有限公司 2021-11-01

5 来宾骨料项目露天矿山基建工程 来宾市兴宾区日昌升新材料有限公司 2022-03-01

6
2022-2027矿山石灰石钻孔、爆破、开

采、运输总承包合同
华润水泥（富川）有限公司 2022-08-12

    2. 第二中标候选人：中国非金属材料南京矿山工程有限公司

2.1 投标价格：16928582.00元

2.2 质量：合格

2.3 工期/交货期/服务期：17个月

2.4 项目负责人情况：

    姓名：周波

    证书名称：矿业工程一级建造师

    证书编号：苏1332012201329575

2.5 资质：矿山工程施工总承包壹级资质，爆破作业单位许可证一级级资质。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
中材安徽水泥有限公司犁头尖山石灰

石矿山建设承包及采矿权承包
中材安徽水泥有限公司 2013-05-01

2
溧水天山水泥有限公司芝山石灰石矿

山包产（开发）合作协议
溧水天山水泥有限公司 2019-04-28

3

浙江省宁波市鄞州区金童山矿地综合

开发利用项目建筑石料（凝灰岩）矿

爆破开采及矿山建设承包工程

宁波思通矿业有限公司 2020-05-01

4
广西金鲤水泥有限公司马壮山矿区水

泥灰岩矿生产开采承包
广西金鲤水泥有限 2018-03-06

5

广西金鲤水泥有限公司2*4500t/d熟料

新型干法水泥生产线项目谢圩矿区石

灰石矿山生产开采承包项目

广西金鲤水泥有限公司2 2010-09-29

6
中联水泥有限公司老虎洞山石灰石矿

山生产开采总承包项目
中联水泥有限公司 2018-05-21

7
惠州交投葛浦绿色现代石场有限公司

矿山开采及骨料加工生产合同
惠州交投葛浦绿色现代石场有限公司 2021-01-25

8

云南红塔滇西水泥有限公司宾川分公

司宾川洪水塘年产2200万吨砂石骨料

（一期）矿山基建及开采总承包

云南红塔滇西水泥有限公司 2018-11-08

    3. 第三中标候选人：安徽中掘建设工程有限公司

3.1 投标价格：19456469.90元

3.2 质量：合格，按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格，并满足办理矿山安全生产
许可证的竣工验收要求和矿山生产需求

3.3 工期/交货期/服务期：17个月

3.4 项目负责人情况：

    姓名：张超

    证书名称：矿业工程一级建造师

    证书编号：皖1342021202201265

3.5 资质：矿山工程施工总承包壹级资质，爆破作业单位许可证二级资质。

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
枣庄市峄城区蛟山矿区建筑石料用灰

岩矿基础建设施工项目合同
山东兴运源建材科技有限公司 2021-05-26

2

湖北省阳新县富池镇曹家山矿区建筑

石料用灰岩矿(950万吨/)钻孔爆破、

表剥离、修毛石路、铲装运输工程合

同

阳新娲石矿投新材料有限公司 2020-12-25

3
华新水泥(姊归)有限公司石灰石矿山

采准剥离工程
华新水泥(姊归)有限公司 2022-03-19

4

鲁南中联水泥有限公司朱家山一狼山

水泥用灰岩矿(扩能)基建施工总承包

合同

鲁南中联水泥有限公司 2022-06-01

5 矿山建设服务合同 湖北佳恒非金属材料有限责任公司 2020-08-20

二、公示期

    2023年08月16日－2023年08月21日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：刘茜

    监督电话：



公示编号:（Z）DZBHX202308160005号

招标人:广西润鑫智慧科技有限公司
2023年08月16日

广西润鑫智慧科技有限公司

广西华润红水河水泥有限公司宾阳县黎塘镇龙马山石灰岩矿基建采准工程

中标候选人公示

    广西润鑫智慧科技有限公司广西华润红水河水泥有限公司宾阳县黎塘镇龙马山石灰岩矿基建采准工
程（标段编号：D26009923FZ0007） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：西安徐工建设工程有限公司

1.1 投标价格：14572287.00元

1.2 质量：合格

1.3 工期/交货期/服务期：17个月

1.4 项目负责人情况：

    姓名：高文婷

    证书名称：矿业工程一级建造师

    证书编号：陕1142014201504652

1.5 资质：矿山工程施工总承包壹级资质，（专业分包：广西金建华爆破工程有限公司）爆
破作业单位许可证一级级资质。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
准格尔旗窑沟乡厅子堰煤矿有限责任

公司露天煤矿剥离、复垦工程

准格尔旗窑沟乡厅子堰煤矿有限责任

公司
2021-09-24

2
阿拉善金宝利格矿业有限公司查汗木

胡鲁石墨矿矿石开采商务合同
阿拉善金宝利格矿业有限公司 2022-03-31

3
福建安砂建福水泥有限公司曹田矿区

水泥用灰岩矿矿山开采承包合同
福建安砂建福水泥有限公司 2021-11-01

4 榆中骨料项目露天矿山基建期工程 榆中日昌升新型建筑材料有限公司 2021-11-01

5 来宾骨料项目露天矿山基建工程 来宾市兴宾区日昌升新材料有限公司 2022-03-01

6
2022-2027矿山石灰石钻孔、爆破、开

采、运输总承包合同
华润水泥（富川）有限公司 2022-08-12

    2. 第二中标候选人：中国非金属材料南京矿山工程有限公司

2.1 投标价格：16928582.00元

2.2 质量：合格

2.3 工期/交货期/服务期：17个月

2.4 项目负责人情况：

    姓名：周波

    证书名称：矿业工程一级建造师

    证书编号：苏1332012201329575

2.5 资质：矿山工程施工总承包壹级资质，爆破作业单位许可证一级级资质。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
中材安徽水泥有限公司犁头尖山石灰

石矿山建设承包及采矿权承包
中材安徽水泥有限公司 2013-05-01

2
溧水天山水泥有限公司芝山石灰石矿

山包产（开发）合作协议
溧水天山水泥有限公司 2019-04-28

3

浙江省宁波市鄞州区金童山矿地综合

开发利用项目建筑石料（凝灰岩）矿

爆破开采及矿山建设承包工程

宁波思通矿业有限公司 2020-05-01

4
广西金鲤水泥有限公司马壮山矿区水

泥灰岩矿生产开采承包
广西金鲤水泥有限 2018-03-06

5

广西金鲤水泥有限公司2*4500t/d熟料

新型干法水泥生产线项目谢圩矿区石

灰石矿山生产开采承包项目

广西金鲤水泥有限公司2 2010-09-29

6
中联水泥有限公司老虎洞山石灰石矿

山生产开采总承包项目
中联水泥有限公司 2018-05-21

7
惠州交投葛浦绿色现代石场有限公司

矿山开采及骨料加工生产合同
惠州交投葛浦绿色现代石场有限公司 2021-01-25

8

云南红塔滇西水泥有限公司宾川分公

司宾川洪水塘年产2200万吨砂石骨料

（一期）矿山基建及开采总承包

云南红塔滇西水泥有限公司 2018-11-08

    3. 第三中标候选人：安徽中掘建设工程有限公司

3.1 投标价格：19456469.90元

3.2 质量：合格，按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格，并满足办理矿山安全生产
许可证的竣工验收要求和矿山生产需求

3.3 工期/交货期/服务期：17个月

3.4 项目负责人情况：

    姓名：张超

    证书名称：矿业工程一级建造师

    证书编号：皖1342021202201265

3.5 资质：矿山工程施工总承包壹级资质，爆破作业单位许可证二级资质。

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
枣庄市峄城区蛟山矿区建筑石料用灰

岩矿基础建设施工项目合同
山东兴运源建材科技有限公司 2021-05-26

2

湖北省阳新县富池镇曹家山矿区建筑

石料用灰岩矿(950万吨/)钻孔爆破、

表剥离、修毛石路、铲装运输工程合

同

阳新娲石矿投新材料有限公司 2020-12-25

3
华新水泥(姊归)有限公司石灰石矿山

采准剥离工程
华新水泥(姊归)有限公司 2022-03-19

4

鲁南中联水泥有限公司朱家山一狼山

水泥用灰岩矿(扩能)基建施工总承包

合同

鲁南中联水泥有限公司 2022-06-01

5 矿山建设服务合同 湖北佳恒非金属材料有限责任公司 2020-08-20

二、公示期

    2023年08月16日－2023年08月21日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：刘茜

    监督电话：



公示编号:（Z）DZBHX202308160005号

招标人:广西润鑫智慧科技有限公司
2023年08月16日

广西润鑫智慧科技有限公司

广西华润红水河水泥有限公司宾阳县黎塘镇龙马山石灰岩矿基建采准工程

中标候选人公示

    广西润鑫智慧科技有限公司广西华润红水河水泥有限公司宾阳县黎塘镇龙马山石灰岩矿基建采准工
程（标段编号：D26009923FZ0007） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：西安徐工建设工程有限公司

1.1 投标价格：14572287.00元

1.2 质量：合格

1.3 工期/交货期/服务期：17个月

1.4 项目负责人情况：

    姓名：高文婷

    证书名称：矿业工程一级建造师

    证书编号：陕1142014201504652

1.5 资质：矿山工程施工总承包壹级资质，（专业分包：广西金建华爆破工程有限公司）爆
破作业单位许可证一级级资质。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
准格尔旗窑沟乡厅子堰煤矿有限责任

公司露天煤矿剥离、复垦工程

准格尔旗窑沟乡厅子堰煤矿有限责任

公司
2021-09-24

2
阿拉善金宝利格矿业有限公司查汗木

胡鲁石墨矿矿石开采商务合同
阿拉善金宝利格矿业有限公司 2022-03-31

3
福建安砂建福水泥有限公司曹田矿区

水泥用灰岩矿矿山开采承包合同
福建安砂建福水泥有限公司 2021-11-01

4 榆中骨料项目露天矿山基建期工程 榆中日昌升新型建筑材料有限公司 2021-11-01

5 来宾骨料项目露天矿山基建工程 来宾市兴宾区日昌升新材料有限公司 2022-03-01

6
2022-2027矿山石灰石钻孔、爆破、开

采、运输总承包合同
华润水泥（富川）有限公司 2022-08-12

    2. 第二中标候选人：中国非金属材料南京矿山工程有限公司

2.1 投标价格：16928582.00元

2.2 质量：合格

2.3 工期/交货期/服务期：17个月

2.4 项目负责人情况：

    姓名：周波

    证书名称：矿业工程一级建造师

    证书编号：苏1332012201329575

2.5 资质：矿山工程施工总承包壹级资质，爆破作业单位许可证一级级资质。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
中材安徽水泥有限公司犁头尖山石灰

石矿山建设承包及采矿权承包
中材安徽水泥有限公司 2013-05-01

2
溧水天山水泥有限公司芝山石灰石矿

山包产（开发）合作协议
溧水天山水泥有限公司 2019-04-28

3

浙江省宁波市鄞州区金童山矿地综合

开发利用项目建筑石料（凝灰岩）矿

爆破开采及矿山建设承包工程

宁波思通矿业有限公司 2020-05-01

4
广西金鲤水泥有限公司马壮山矿区水

泥灰岩矿生产开采承包
广西金鲤水泥有限 2018-03-06

5

广西金鲤水泥有限公司2*4500t/d熟料

新型干法水泥生产线项目谢圩矿区石

灰石矿山生产开采承包项目

广西金鲤水泥有限公司2 2010-09-29

6
中联水泥有限公司老虎洞山石灰石矿

山生产开采总承包项目
中联水泥有限公司 2018-05-21

7
惠州交投葛浦绿色现代石场有限公司

矿山开采及骨料加工生产合同
惠州交投葛浦绿色现代石场有限公司 2021-01-25

8

云南红塔滇西水泥有限公司宾川分公

司宾川洪水塘年产2200万吨砂石骨料

（一期）矿山基建及开采总承包

云南红塔滇西水泥有限公司 2018-11-08

    3. 第三中标候选人：安徽中掘建设工程有限公司

3.1 投标价格：19456469.90元

3.2 质量：合格，按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格，并满足办理矿山安全生产
许可证的竣工验收要求和矿山生产需求

3.3 工期/交货期/服务期：17个月

3.4 项目负责人情况：

    姓名：张超

    证书名称：矿业工程一级建造师

    证书编号：皖1342021202201265

3.5 资质：矿山工程施工总承包壹级资质，爆破作业单位许可证二级资质。

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
枣庄市峄城区蛟山矿区建筑石料用灰

岩矿基础建设施工项目合同
山东兴运源建材科技有限公司 2021-05-26

2

湖北省阳新县富池镇曹家山矿区建筑

石料用灰岩矿(950万吨/)钻孔爆破、

表剥离、修毛石路、铲装运输工程合

同

阳新娲石矿投新材料有限公司 2020-12-25

3
华新水泥(姊归)有限公司石灰石矿山

采准剥离工程
华新水泥(姊归)有限公司 2022-03-19

4

鲁南中联水泥有限公司朱家山一狼山

水泥用灰岩矿(扩能)基建施工总承包

合同

鲁南中联水泥有限公司 2022-06-01

5 矿山建设服务合同 湖北佳恒非金属材料有限责任公司 2020-08-20

二、公示期

    2023年08月16日－2023年08月21日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：刘茜

    监督电话：


